DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 10 de abril de 2019.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

LEI Nº 186/2019, DE 08 DE ABRIL DE 2019.

RATIFICA O PROTOCOLO DE

INTENÇÕES E AUTORIZA O INGRESSO

DO MUNICIPIO DE MATINHAS NO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O

DESENVOLVIMENTO URBANO

(CIMDURB) E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Prefeita Municipal de Matinhas, Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições legais,  faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e ela
SANCIONA a Lei seguinte:

 ART. 1º. Fica ratificado na íntegra o
Protocolo de intenções CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O

DESENVOLVIMENTO URBANO (CIMDURB), em anexo.
 ART. 2º. Fica autorizado o ingresso
do município de Matinhas no CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA
O DESENVOLVIMENTO URBANO (CIMDURB), nos termos do
Protocolo de Intenções.
 Art. 3º. Esta lei entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 08 de abril de 2019.

Maria de Fátima Silva
Prefeita Municipal

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/